
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111. MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER ~ GRANDE1(
CAMPECHE 2015-2021 ~

ACTA No 283/2018

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARíA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

I

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0225/2018 FECHA DE COMPRA: 24 DE ABRIL DE 2018
PROVEEDOR: QUIÑONES QUIÑONES MARIA BUENAVENTURA
CONCEPTO: 2111 • MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: ING. ROSENDO DAVID PUC RUIZ FECHA DE RECEPCiÓN:
CARGO: SUBSECRETARIO DE INNOVACiÓN GUBENAMENTAL

DESCRIPCiÓN

ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", la
ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.
ETIQUETA TRANSPARENTE PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", la
ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.
ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS.

UNIDAD
PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

1

PRECIO
$54.93

$54.93

$54.93

IMPORTE
$54.93

$54.93

$54.93

TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA

SACAPUNTAS METALICO.

CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA

$47.00

$98.06

$19.60

$15.68

$12.08

$16.41

$24.60

$44.79

$79.80

$590.37

$1,697.28
$271.56

$1,968.84

$374.10

$105.00

$105.00

$6.65

$98.06

$62.35

$35.00

$44.79

$35.00

6

1

3

3

33 $17.89

2 $23.50

2 $12.30

3 $5.47

4 $3.02

4 $3.92

5 $3.92

SUBTOTAL

TOTAL

12

BOLSA

PIEZA

PIEZA

BOLSA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

82

PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5
C/20 PZAS.
PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2
C/20 PZAS.
SACAPUNTAS METALICO DOBLE.

GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA
GRAFITO, TRASLUCIDO.
LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL,
LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.
LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192
HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.
LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192
HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.
MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE
PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES
NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.
NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR
AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/u,
POST-IT 3M.
PEGk~ENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.

Total de artículos
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UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

ING. ROSENDO DAVID PUC RUIZ
SUBSECRETARIO DE INNOVACiÓN GUBENAMENTAL
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