

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA No 283/2018

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0225/2018

FECHA DE COMPRA: 24 DE ABRIL DE 2018

PROVEEDOR: QUIÑONES QUIÑONES MARIA BUENAVENTURA

CONCEPTO: 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: ING. ROSENDO DAVID PUC RUIZ

FECHA DE RECEPCIÓN:

CARGO: SUBSECRETARIO DE INNOVACIÓN GUBENAMENTAL

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIOUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	1	\$54.93	\$54.93
ETIQUETAS FOR HOUA, CON 25 HOURS. ETIQUETA TRANSPARENTE PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	i	\$54.93	\$54.93
ETIQUETAS POR HOUA, CON 23 HOUAS. ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS.	PAQUETE	1	\$54.93	\$54.93
GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA	PIEZA	12	\$6.65	\$79.80
LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	1	\$44.79	\$44.79
LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	3	\$35.00	\$105.00
LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192	PIEZA	3	\$35.00	\$105.00
HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2. MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	6	\$62.35	\$374.10
NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U,	PAQUETE	1	\$98.06	\$98.06
POST-IT 3M. PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	33	\$17.89	\$590.37
PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5	PAQUETE	2	\$23.50	\$47.00
C/20 PZAS. PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2	PAQUETE	2	\$12.30	\$24.60
C/20 PZAS. SACAPUNTAS METALICO DOBLE.	PIEZA	3	\$5.47	\$16.41
SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	4	\$3.02	\$12.08
CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	4	\$3.92	\$15.68
TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	5	\$3.92	\$19.60
otal de artículos 82			SUBTOTAL	\$1,697.28 \$271.56
			% IVA TOTAL	\$1,968.84



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA No 283/2018

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

QUIÑONES QUIÑONES MARIA BUENAVENTURA

RECIBETOR EL ESTADO

ING. ROSENDO DAVID PUC RUIZ SUBSECRETARIO DE INNOVACIÓN GUBENAMENTAL